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789
ČASŤ A: MAJETKOVÁ PODSTATA

VÝPIS Z LISTU VLASTNÍCTVA  č. 

   67
   68

Parcelné číslo

734
751

Výmera v m2

trvalý trávny porast
trvalý trávny porast

Druh pozemku

0
0

Pôvodné k.ú. Počet č. UO

1
1

Umiest
pozemku

PARCELY registra "E" evidované na mape určeného operátu

2

3

4

5

6

Por. číslo

Martinková Anna r. Redayová, Rastislavova 3487/20, Poprad, PSČ 058
01, SR

Vagašová Štefánia r. Dunčková, Kukučínova 494/32, Poprad- Stráže,
PSČ 058 01, Slovenská republika

Dunčko Ján r. Dunčko, JUDr., Odorín 131, Odorín, PSČ 053 22,
Slovenská republika

Dunčko Ladislav r. Dunčko, Kvetná 9176/9, Spišská Nová Ves-
Novoveská Huta, PSČ 053 31, Slovenská republika

Dunčko Peter r. Dunčko, Štúrova 764/27, Spišské Vlachy, PSČ 053 61,
SR

Priezvisko, meno (názov), rodné priezvisko, dátum narodenia, rodné číslo (IČO) a
miesto trvalého pobytu (sídlo) vlastníka

Dátum narodenia :

Dátum narodenia :

Dátum narodenia :

Dátum narodenia :

Dátum narodenia :

09.04.1958

10.03.1946

25.01.1958

23.01.1957

01.04.1961

1

1

1

1

1

2

20

80

80

80

Spoluvlastnícky podiel
ČASŤ B: VLASTNÍCI A INÉ OPRÁVNENÉ OSOBY

Rozhodnutie č.j. R 192218-21/2000- Z 3245/00 zo dňa 18.07.2000 podľa §7 ods.3,4 zákona
NR SR č.180/1995 Z.z.
D-2096/1993 číslo zmeny 23/97; PKV 726;
Osvedčenie vyhlásenia o vydržaní podľa §63 zákona č.323/1992 Zb. N 553/2004- Z
2924/04- číslo zmeny 16/05 PKV 726;

Rozhodnutie č.j. R 192218-21/2000- Z 3245/00 zo dňa 18.07.2000 podľa §7 ods.3,4 zákona
NR SR č.180/1995 Z.z.
4D 604/01-Z 1779/02

Rozhodnutie č.j. R 192218-21/2000- Z 3245/00 zo dňa 18.07.2000 podľa §7 ods.3,4 zákona
NR SR č.180/1995 Z.z.
4D 604/01-Z 1779/02

Rozhodnutie č.j. R 192218-21/2000- Z 3245/00 zo dňa 18.07.2000 podľa §7 ods.3,4 zákona
NR SR č.180/1995 Z.z.
4D 604/01-Z 1779/02
Žiadosť o zmenu údajov zo dňa 19.5.2014 - R 472/14 - 119/14

Rozhodnutie č.j. R 192218-21/2000- Z 3245/00 zo dňa 18.07.2000 podľa §7 ods.3,4 zákona

 / 

 / 

 / 

 / 

 / 

Legenda:

Vytvorené cez katastrálny portál
VÝPIS Z KATASTRA NEHNUTEĽNOSTÍ

Úrad geodézie, kartografie a katastra Slovenskej republiky

Dátum vyhotovenia
Čas vyhotovenia:

02.03.2021
09:15:55

Okres:
Obec:
Katastrálne územie:

POPRAD
Poprad

Stráže pod Tatrami

Titul nadobudnutia 

Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 

Titul nadobudnutia 

Titul nadobudnutia 

Titul nadobudnutia 

Titul nadobudnutia 

Titul nadobudnutia 

Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 

Titul nadobudnutia 

Umiestnenie pozemku:
1 - Pozemok je umiestnený v zastavanom území obce

Vlastník

Vlastník

Vlastník

Vlastník

Vlastník

Účastník právneho vzťahu:

Účastník právneho vzťahu:

Účastník právneho vzťahu:

Účastník právneho vzťahu:

Účastník právneho vzťahu:
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7

8

9

10

11

12

13

14

Por. číslo

Semanová Mária r. Dunčková, Štúrova 747/9, Spišské Vlachy, PSČ 053
61, Slovenská republika

Krottáková Magdaléna r. Dunčková, Bajkalská 2338/6, Poprad, PSČ 058
01, Slovenská republika

Paraňová Anna r. Dunčková, Nová Lesná 236, Nová Lesná, PSČ 059 86,
SR

Podolcová Alena r. Dunčková, Bajkalská 2337/7, Poprad, PSČ 058 01,
Slovenská republika

Breburdová Janka r. Dunčková, Bajkalská 2337/7, Poprad, PSČ 058 01,
Slovenská republika

Psonák Jozef r. Psonák, P. Jilemnického 619/20, Poprad- Stráže, PSČ
058 01, Slovenská republika

Psonák Rastislav r. Psonák, Vrbov 151, Vrbov, PSČ 059 72, Slovenská
republika

Martinková Anna r. Redayová, Rastislavova 3487/20, Poprad, PSČ 058
01, SR

Priezvisko, meno (názov), rodné priezvisko, dátum narodenia, rodné číslo (IČO) a
miesto trvalého pobytu (sídlo) vlastníka

Dátum narodenia :

Dátum narodenia :

Dátum narodenia :

Dátum narodenia :

Dátum narodenia :

Dátum narodenia :

Dátum narodenia :

Dátum narodenia :

01.04.1961

07.10.1959

21.07.1956

29.09.1961

30.12.1964

30.07.1958

26.02.1964

06.07.1966

1

1

1

1

1

1

1

3

80

80

80

80

80

40

40

12

Spoluvlastnícky podiel

NR SR č.180/1995 Z.z.
4D 604/01-Z 1779/02
Žiadosť o zmenu údajov zo dňa 27.5.2014 - R 509/14 - 128/14

Rozhodnutie č.j. R 192218-21/2000- Z 3245/00 zo dňa 18.07.2000 podľa §7 ods.3,4 zákona
NR SR č.180/1995 Z.z.
4D 604/01-Z 1779/02

Rozhodnutie č.j. R 192218-21/2000- Z 3245/00 zo dňa 18.07.2000 podľa §7 ods.3,4 zákona
NR SR č.180/1995 Z.z.
4D 604/01-Z 1779/02

Rozhodnutie č.j. R 192218-21/2000- Z 3245/00 zo dňa 18.07.2000 podľa §7 ods.3,4 zákona
NR SR č.180/1995 Z.z.
4D 604/01-Z 1779/02
Žiadosť o zmenu údajov zo dňa 18.9.2013 - R 637/13 - 147/13
Žiadosť o zmenu údajov zo dňa 2.3.2015 - R 159/15 - 70/15
Žiadosť o zmenu údajov zo dňa 10.3.2015 - R 228/15 - 80/15

Rozhodnutie č.j. R 192218-21/2000- Z 3245/00 zo dňa 18.07.2000 podľa §7 ods.3,4 zákona
NR SR č.180/1995 Z.z.
4D 604/01-Z 1779/02

Rozhodnutie č.j. R 192218-21/2000- Z 3245/00 zo dňa 18.07.2000 podľa §7 ods.3,4 zákona
NR SR č.180/1995 Z.z.
4D 604/01-Z 1779/02

Rozhodnutie č.j. R 192218-21/2000- Z 3245/00 zo dňa 18.07.2000 podľa §7 ods.3,4 zákona
NR SR č.180/1995 Z.z.
4D 604/01-Z 1779/02

Rozhodnutie č.j. R 192218-21/2000- Z 3245/00 zo dňa 18.07.2000 podľa §7 ods.3,4 zákona
NR SR č.180/1995 Z.z.
4D 604/01-Z 1779/02

 / 

 / 

 / 

 / 

 / 

 / 

 / 

 / 

Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 

Titul nadobudnutia 

Titul nadobudnutia 

Titul nadobudnutia 

Titul nadobudnutia 

Titul nadobudnutia 

Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 

Titul nadobudnutia 

Titul nadobudnutia 

Titul nadobudnutia 

Titul nadobudnutia 

Titul nadobudnutia 

Titul nadobudnutia 

Titul nadobudnutia 

Titul nadobudnutia 

Vlastník

Vlastník

Vlastník

Vlastník

Vlastník

Vlastník

Vlastník

Vlastník

Účastník právneho vzťahu:

Účastník právneho vzťahu:

Účastník právneho vzťahu:

Účastník právneho vzťahu:

Účastník právneho vzťahu:

Účastník právneho vzťahu:

Účastník právneho vzťahu:

Účastník právneho vzťahu:
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ČASŤ C: ŤARCHY

PKV 726
Iné údaje:

15

Por. číslo

Kovalčík Marek r. Kovalčík, Kravany 2, Kravany, PSČ 059 18, Slovenská
republika

Priezvisko, meno (názov), rodné priezvisko, dátum narodenia, rodné číslo (IČO) a
miesto trvalého pobytu (sídlo) vlastníka

Dátum narodenia :

Dátum narodenia :

09.04.1958

05.03.1973

1 20

Spoluvlastnícky podiel

Rozhodnutie č.j. R 192218-21/2000- Z 3245/00 zo dňa 18.07.2000 podľa §7 ods.3,4 zákona
NR SR č.180/1995 Z.z.

Osvedčenie o dedičstve 10D 57/08, Z 3304/08 - 152/08
Žiadosť o zmenu údajov zo dňa 17.7.2014 - R 679/14 - 166/14

 / 

Bez zápisu.

Poznámka:

Titul nadobudnutia 

Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 

VlastníkÚčastník právneho vzťahu:

Bez zápisu.


